Комитет по образованию Администрации Курьинского района

ПРИКАЗ

26.12.2017                                                                                                № 127

с. Курья

О внесении изменений
в приказ комитета по образованию
от 29 августа 2016г. №120

В связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ комитета по образованию от 29 августа

2016г. №120 «Об утверждении положения о муниципальной

методической службе в системе образования Курьинского района и

положения о муниципальном методическом совете».

2. Приложение 3 изложить в новой редакции (прилагается).

И.о. председателя комитета

Н.В. Хатунцева

Ткачева О.Н.
(838576) 23067

Приложение 3

Состав членов муниципального методического совета

1. Ткачева О.Н., заведующий РМК – председатель муниципального

методического совета;

Члены муниципального методического совета:

2. Беляева Н.Н., учитель химии МКОУ «Краснознаменская средняя

общеобразовательная школа»;

3. Жильцова И.В., заместитель директора по УР МБОУ «Курьинская

средняя общеобразовательная школа» им. М.Т. «Калашникова»;

4. Зимина С.Н., учитель начальных классов филиала МБОУ

«Курьинская средняя общеобразовательная школа» им. М.Т.

Калашникова «Ивановская средняя общеобразовательная школа»;

5. Иванищева С.В., учитель истории филиала МКОУ

«Краснознаменская средняя общеобразовательная школа»

«Новофирсовская основная общеобразовательная школа»;

6. Коптелова М.Ю., учитель немецкого языка филиала МКОУ

«Краснознаменская средняя общеобразовательная школа»

«Кузнецовская средняя общеобразовательная школа»;

7. Морозова Т.А., учитель музыки «Казанцевская средняя

общеобразовательная школа» филиал  МКОУ «Колыванская средняя

общеобразовательная школа»;

8. Ольшанских Л.П., учитель начальных классов МКОУ «Колыванская

средняя общеобразовательная школа»;

9. Петрова Т.Ф., учитель русского языка и литературы филиала МБОУ

«Курьинская средняя общеобразовательная школа» им. М.Т.

Калашникова «Усть – Таловская средняя общеобразовательная

школа»;

10. Шипилова Л.В., учитель начальных классов филиала МБОУ

«Курьинская средняя общеобразовательная школа» им. М.Т.

Калашникова «Трусовская средняя общеобразовательная школа»;

11. Руководители РМО (при расширенном заседании методического

совета).